BRAZILIAN
SECURITIES<>

Uma Empresa do Grupo PAN

Tipo Série

Codigo Cetip

Codigo Isin

Data da Emissao
Data de Vencimento
Vencimento (meses)
Indexador
Periodicidade Indexador
Agente Fiduciario
Agéncia de Rating
Rating na Emissao

Série 374
Relatorio de Performance - CRI Brazilian Securities
31/03/2019
Dados de emissao da Série

Sénior

16D0030632

0
08/04/2016
15/09/2036
249

IGPM Mensal

mensal

Oliveira Trust

Quantidade 128

P.U. RS 443.630

Valor da Emissao RS 56.784.613

Juros 0,0000%

Periodicidade Amortizacao mensal

Data da Primeira Amortizacao 13/09/2016

Forma de amortizacao Fixo

% Subordinacéo 100%

Cedente

Tipo de Segmento 0

Tipo de Contrato BTS

Tipo de oferta Instrugcdo CVM 476

Mercado de Distribuicdo Cetip

Escriturador Itat Corretora de Valores S.A.

Coordenador da Oferta 0

Regime Fiduciario Sim

Garantias fidejussorias

Dados em 31/3/2019

Duration (CRI) 6,57

Rating Atual

LTV (médio ponderado)

Regime (Prérata, sequencial ou sequencial definitivo) -

% Subordinagéo atual 100%
Movimentacées/Eventos no més

Saldo Anterior RS 0,00

Atualizacdo monetaria R$ 0,00

Saldo Corrigido R$ 0,00

Amortizacdo Unitario RS 0,00

Saldo Final RS 0,00

Juros Unitario R$ 0,00

Saldo atual dos CRI Seniors

Saldo atual dos CRI Junior

Saldo devedor total da carteira

Conta Corrente + Fundo de Reserva + Aplicacdes
BNDU

Excedente / (Falta)

Ativo x Passivo
-R$ 61.353.003,52
R$ 0,00
RS 61.293.042,53
R$ 0,00
R$ 0,00
-R$ 59.960,99

LTV (médio ponderado)
Entradas / Recebimentos
Pagamentos CRIs

Despesas

Transferéncias / Devolugdes
(Aplicagdes) / Resgates
Saldo Final

Movimentacées em Conta da Série

Acelaracdo de Pagamento
% de Reforco de Crédito
Atraso 180 dias

Atraso 360 dias
Pulverizagao

RS 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
Regras do Regime de Pagamento

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

<10%
> 90%
> 7%

> 7%

< 100%

Disclaimer

As informagdes contidas neste relatorio sao de carater exclusivamente informativo, nao constituem uma oferta ou recomendagao de investimento, nao devendo ser utilizadas para a tomada de decisoes.
Ressalvamos que investimentos incluem fatores de liquidez, crédito, mercado, regulamentacéo especifica, entre outros, sendo de exclusiva responsabilidade do investidor a decisao de realizar um
investimento. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa do prospecto. E proibida a utilizagdo, copia ou divulgagao nao autorizada das informagées.




